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SUNUŞ 

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal 
anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini 
göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde 
dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve 
sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve 
ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek 
uygulama faaliyetleri ile oluşabilmektedir. 

 Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle Sürekli yenilenmeyi ve 
kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluşturmak için eğitim 
ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, 
toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2019-2023 stratejik planı hazırlanmıştır. 

Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren 
öğrenciler yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha 
iyi imkânlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını 
daha yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde 
tüm azmimizle çalışmaktayız. 

Söğütlü Ortaokulu olarak en 
büyük amacımız yalnızca ortaokul 
mezunu çocuklar yetiştirmek değil, 
girdikleri her türlü ortamda 
çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, 
hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye 
götürecek nesiller yetiştirmektir. İdare ve 
öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak 
uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye 
Cumhuriyetini daha da yükseltecek 
gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş 
bulunmaktayız. 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIKSÜRECİ 
1.1 Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 
Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 

öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst 

kurul kurulur. 

StratejikPlanEkibi:Okulmüdürütarafındangörevlendirilenveüstkurulüyesiolmayan 

müdüryardımcısıbaşkanlığında,belirlenenöğretmenlervegönüllüvelilerdenoluşur. 

 

Tablo 1 Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

Koşman BULUT Müdür-Kurul Başkanı Hasan BEKŞEN Öğretmen –Ekip Başı 
Yıldırım ŞİMŞEK Müdür.Yard.-Üye Süleyman ÇELİK Öğretmen-Üye 
Bahtiyar YILDIZ Öğretmen-Üye Osman KÖNTEK Öğretmen-Üye 

ÖZLEM KAHRAMAN O.A.Bir. Baş.-Üye Ahmet DİKTERE Öğretmen-Üye 

 O.A.Bir.Yön.Üye-Üye  Öğretmen-Üye 

    
 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 
Söğütlü Ortaokulu Stratejik planlama ekibi ilgili genelge ile Bakanlığımızın belirttiği takvim 

dâhilinde 2024-2028 Stratejik Planlama çalışmalarına başlamıştır. Çalışmalar, Stratejik Planlama 

Ekibi rehberliğinde tüm birimlerin katılımıyla yürütülmüştür. Müdürlüğümüzde Stratejik 

Planlama hazırlıkları kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler aşağıda belirtilmiştir. 

• Söğütlü Ortaokulu Stratejik Plan Ekibine yönelik olarak üst düzey bilgilendirme 

toplantısı yapılmıştır.  

• 2019 yılında İl Stratejik Planlama Ekibinin düzenlediği “Stratejik Planlama Kursu”na 

katılmış öğretmenlerden seçilen idareci ve Öğretmenlerimiz ekibe dahil edilmiştir.  

• Okulumuz personellerine yönelik Stratejik Planlama bilgilendirme toplantıları 

yapılmıştır.  

• Okulumuz yönetici ve çalışanları ile paylaşım toplantıları yapılmıştır. Müdürlüğümüz 

web sayfasında stratejik planlama ile ilgi bilgi, doküman ve örnek uygulamaların 

paylaşılacağı bölüm eklenmiştir. Durum analizi çalışmaları Millî Eğitim Bakanlığı İl 

takvimine göre hazırlanarak raporlanmıştır.  



• Durum analizinden elde edilen veriler ve Bakanlığımızın stratejik plan taslağından yola 

çıkarak stratejik amaç ve hedefler oluşturulmuş, bu hedeflere ait performans 

göstergeleri belirlenmiştir.  

• Stratejik planda yer alan amaç ve hedefleri gerçekleştirmek üzere SWOT metoduyla 

strateji ve politikalar belirlenmiş, tüm paydaşlardan faaliyet planları alınarak 

performans programı hazırlanmıştır.  

• Müdürlüğümüz stratejik planının onayı alınıp uygulamaya geçilmesi ile beraber izleme 

ve değerlendirme faaliyetleri de başlayacaktır. İzleme değerlendirme ise altı aylık ve 

yıllık olmak üzere senede iki defa gerçekleştirilecektir.  

 

  



2. DURUM ANALİZİ 
 

 Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz 

sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

 Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş 

analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı 

analize yer verilmiştir. 

 

2.1. Kurumsal Tarihçe 
 

Okulumuz ilk olarak 1908 yılında halk tarafından yaptırılan iki katlı binada Arapça olarak 

eğitim öğretime açılmıştır. 1037 yılına kadar 5 sınıflı 5 yıllık öğrenim yapmıştır. Okulumuzun 

adı 1958 yılında Söğütlü İlköğretim olarak değişmiştir. 1997 yılında Söğütlü ortaokulu ile 

birleşerek Söğütlü İ.O olarak hizmet verme devam etmiş ve 2000 yılında Fatih Eğitim Fakültesi 

üstündeki 24 derslik yeni binasına taşınmıştır. Binada meydana gelen çatlaklar yüzünden 2008-

2009 Eğitim Öğretim yılında Söğütlü Beldesinde bulunan Anadolu Turizm Otelcilik Meslek 

Lisesinin bodrum katına taşınıp eğitime burada devam edilmiştir.2012 yılı Eylül ayında tekrar 

tadilatı yapılan binaya taşınılmıştır. 2018 yılında okulların dönüşüme uğrası dolayısıyla Atatürk 

Mesleki ve Teknik Lisesi ek binasına taşınarak söğütlü ilkokulunda ayrılmış, yeni binasında tam 

gün eğiteme geçmiştir. 2020-2021 eğitim öğretim yılın Kasım ayı itibarıyla Söğütlü Ortaokulu 

24 derslikli yeni yerleşkesine taşımış olup, eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. 

  



2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, planın uygulanmış olan dönemine 

ilişkin hedef ve göstergeler bazında gerçekleşme düzeyi ile başarı ve başarısızlık nedenlerini içerir. 

Bu çalışmanın amacı; yeni stratejik planda yer alacak amaç, hedef ve performans göstergelerinin 

doğru bir çerçevede belirlenmesini temin etmektir. Bu çalışma için uygulanmakta olan stratejik 

planın izleme ve değerlendirme bölümünde detayları verilen stratejik plan izleme ile stratejik plan 

değerlendirme tablolarından yararlanılır. 

Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi sonucu hedef ve performans 

göstergelerinde hedeflenen sonuçlara ulaşılması durumunda; 

• Mevcut çevre şartları, riskler ve üst politika belgelerinden gelen sorumluluklar dikkate 

alındığında söz konusu hedeflerin yeni planda yer alıp almaması hususu değerlendirilir. 

• Stratejik planda amacın farklı açılardan iyileştirilmesi ihtiyacı bulunması durumunda yeni 

hedef ve performans göstergeleri belirlenir. 

• Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi sonucu hedef ve performans 
göstergelerinde hedeflenen sonuçlara ulaşılamaması durumunda ise 

• Hedef ve performans göstergesi ile bunlara ilişkin değerlerin doğru belirlenip 
belirlenmediğine, 

• Mevcut çevre şartları, riskler ve üst politika belgelerinden gelen sorumluluklar dikkate 
alındığında söz konusu hedeflerin yeni planda yer alıp almaması gerektiğine karar verilir. 
 

  



2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 

Tablo 2 Yasal Yükümlülük Tablosu 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve 
Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer 
Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme 
Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül 
Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin 
Karar  

Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı 
Yürütülmesine İlişkin Yönerge  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim 
Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 



Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet 
Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları 
Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan 
Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki 
Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  

Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal 
Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 
Yönet. 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler 
Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad 
Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  

Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

  

 



2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

 Söğütlü Ortaokulu olarak aşağıdaki üst politika belgeleri ilgili bölümleri incelenmiş ve bu üst 
politika belgelerinden yararlanılması benimsenmiştir. 
 

Tablo 3 Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu 

 
 9.Madde, 
 41.Madde 

Kurum Faaliyetlerinde bütçenin 
etkin ve verimli kullanımı 
Stratejik Plan Hazırlama 
İzleme ve Değerlendirme 
Çalışmaları 

30344 sayılı Kamu İdarelerinde Stratejik 
Plan Hazırlamaya İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik (26 Şubat 2018) 

 
Tümü 

5yıllıkhedefleriiçeren 
StratejikPlanhazırlanması 

2019-2021OrtaVadeli Program Tümü Bütçeçalışmaları 

MEB11.Kalkınma Plan Politika Önerileri Önerilen politikalar Hedefvestratejilerinbelirlenmesi 

MEB Kalite Çerçevesi Tümü Hedef ve stratejilerinbelirlenmesi 

MEB 2018 Bütçe Yılı Sunuşu Tümü Bütçeçalışmaları 

2017-2023Öğretmen Strateji Belgesi Tümü Hedef ve stratejilerinbelirlenmesi 

OECD 2018 Raporu Türkiyeverileri Stratejilerinbelirlenmesi 

2017-2018 MEB İstatistikleri Örgün Eğitim 
İstatistikleri 

Hedef ve göstergelerin 
belirlenmesi 

Kamu İdareleri İçin 
Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu (26 
Şubat 2018) 

Tümü 
5 yıllık hedefleri içeren 
Stratejik Plan hazırlanması 

2018/16 sayılı Genelge, 2019-2023 
Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları 
(18Eylül2018) 

 
Tümü 

2019-2023 Stratejik 
PlanınınHazırlanması 

MEB2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık 
Programı (18Eylül2018) 

 
Tümü 

2019-2023 Stratejik Planı 
Hazırlama Takvimi 

MEB2019-2023 Stratejik Planı Tümü 
MEB Politikaları Konusunda 
Taşra Teşkilatına Rehberlik 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak 
Performans Programları Hakkında 
Yönetmelik 

Tümü 
5yıllıkkurumsalhedeflerinher 
birmaliyıliçinifadeedilmesi 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet 
Raporu Hakkında Yönetmelik Tümü 

Her bir mali yıl için 
belirlenenhedefleringerçekleşmed
urumlarınıntespiti,raporlanması 

Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
2019-2023 Stratejik Planı Tümü 

Amaç, hedef, gösterge ve 
stratejilerin belirlenmesi 

Akçaabat İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
2019-2023 Stratejik Planı Tümü 

Amaç, hedef, gösterge ve 
stratejilerin belirlenmesi 

 

 

 



 

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak okul/kurumun 

sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 3’te belirtildiği gibi 

belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır. Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

amaç, hedef ve stratejilerin oluşturulması aşamasında yönlendirici olacaktır. 

 
Tablo 4. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık Sınıf geçme Sınav hizmetleri 

Rehberlik faaliyetleri 
Öğrencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek 
Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler 
Yılsonu etkinlikleri-İl içi ve il dışı gezileri- sinema ve tiyatro 
etkinlikleri- müze ve sergi gezileri- 

Sportif faaliyetler 

Okul sporları katılım. Voleybol-Futbol-Futsal-atletizm-Masa tenisi-
Satranç-Judo-Güreş-Bisiklet-Tırmanış-Yüzme vb yarışmalara ferdi 
yada takım olarak katılım ve egzersizler yapmak. 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 

4002-4004-4006 Tübitak etkinlikleri- egzersiz çalışmaları- Gençlik 
spor il müdürlüğü ile birlikte yapılan faaliyetler- Akçaabat halk eğitim 
ile birlikte yapılan faaliyetler. 

 
İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

8 Sınıf öğrencilerine yönelik mesleki tanıtım ve mesleki geziler. 
Hizmet içi faaliyetlere ve Erasmus projelerine katılım. 

Okul aile birliği faaliyetleri Öğretmenler günü- Kadınlar günü- Kermes 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 

Yıl sonu etkinlikleri- İl içi ve il dışı gezileri- sinema ve tiyatro 
etkinlikleri- müze ve sergi gezileri-Okul sporları katılım. Voleybol-
Futbol-Futsal-atletizm-Masa tenisi-Satranç-Judo-Güreş-Bisiklet-
Tırmanış-Yüzme vb yarışmalara ferdi yada takım olarak katılım ve 
egzersizler yapmak. 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri Okul içinde ortak sınavlar düzenlemek.  

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

Okulunu fiziki imkanları geliştirmek. 

Ders dışı faaliyetler Sanatsal-Kültürel ve sportif egzersizler 



2.6. Paydaş Analizi 
 

Söğütlü Ortaokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında 

katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi 

gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış 

paydaşlar belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır. 

Söğütlü Ortaokulu Müdürlüğü paydaşları, iç paydaşlar, dış paydaşlar ve yararlanıcı 

temelinde ayrımlandırılmış; iç /dış paydaş ve yararlanıcıları da, temel ve stratejik konumları 

belirtilmiştir. Bu paydaşlar, kuruma girdi sağlayan, ürün ve hizmet sunulan, iş birliği içinde olunan, 

faaliyetlerimizden etkilenen ve faaliyetlerimizi etkileyen kesimlerden oluşma noktasındaki 

önceliklerine göre de aşağıdaki gibi sınıflandırılmıştır: Paydaş analizinde aşamalar; 

 Paydaşların tespiti 

 Paydaşların önceliklendirilmesi 

 Paydaşların değerlendirilmesi 

 Görüş ve önerilerin alınması 

Paydaş görüş ve beklentileri SWOT(GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, 

Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler 

kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit 

edilmekte Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 

Milli Eğitim Bakanlığı, Trabzon Valiliği, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Okullar, Yöneticiler, 

Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur ve Hizmetli, 

Belediye, İl Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım İl 

Müdürlüğü, AFAD İl Müdürlüğü, Türk Telekom İl Müdürlüğü, Medya…vb. 

2.6.1 PAYDAŞLARINTESPİTİ 
 

Paydaş analizinin ilk aşamasında kurumumuzun paydaşlarının kimler olduğunun 

tespit edilebilmesi için; Kurumumuzunfaaliyetvehizmetleriile ilgisiolanlar kimlerdir? 

Kurumumuzun faaliyet ve hizmetlerini yönlendirenler kimlerdir?, Kurumumuzunsunduğu 

hizmetlerden yararlananlar kimlerdir? Kurumumuzunfaaliyet ve hizmetlerden etkilenenler ile 

faaliyet ve hizmetlerini etkileyenler kimlerdir? Sorularına cevap aranmıştır. 

Paydaşların kurumla ilişkileri belirlenerek iç paydaş/dış paydaş/yararlanıcı olarak 

sınıflandırılması yapılmıştır. 



Tablo 4 Paydaş Tablosu 

Paydaş Adı İç Paydaş Dış Paydaş 

TrabzonİlMilliEğitimMüdürlüğü  √ 

OkulMüdürümüz √  

Öğretmenlerimiz √  

Öğrencilerimiz √  

Velilerimiz √  

Personelimiz √  

İlçeMüftülüğü  √ 

İlçeEmniyetAmirliği  √ 

İlçeToplumSağlığıMerkezi  √ 

DiğerEğitimKurumları  √ 

ÖzelSektör  √ 

SivilToplumKuruluşları  √ 

İlçeBelediyeBaşkanlığı  √ 

DiğerKurumveKuruluşlar  √ 

2.6.2. PAYDAŞLARINÖNCELİKLENDİRİLMESİ 

Paydaşların önceliklendirilmesinde, paydaşın kurumun faaliyetlerini etkileme gücü 

ile kurumun faaliyetlerinden etkilenme dereceleri göz önünde bulundurulmuş ve öncelik 

vereceğimiz paydaşlar belirlenerek paydaş listesi indirgenmiştir. Bu çalışmada paydaş 

önceliklendirmesi yapılmıştır. 

 
PaydaşAdı İçPaydaş DışPaydaş 

Önem 
Derecesi 

Etki 
Derecesi 

 
Önceliği 

TrabzonİlMilliEğitimMüdürlüğü  √ 5 5 5 
OkulMüdürümüz √  5 5 5 

Öğretmenlerimiz √  5 5 5 
Öğrencilerimiz √  5 5 5 

Velilerimiz √  5 5 5 
Personelimiz √  5 5 5 
İlçeMüftülüğü  √ 4 4 4 

İlçeEmniyetAmirliği  √ 3 3 3 
İlçeToplumSağlığıMerkezi  √ 3 3 3 
DiğerEğitimKurumları  √ 2 2 2 
ÖzelSektör  √ 2 2 2 
SivilToplumKuruluşları  √ 2 2 2 

İlçeBelediyeBaşkanlığı  √ 3 3 3 

DiğerKurumveKuruluşlar  √ 2 2 2 
Önem Derecesi:1,2,3gözet; 4,5birlikteçalış 

EtkiDerecesi:1,2,3İzle;4,5bilgilendir 
Önceliği:5=Tam;4=Çok;3=Orta;2=Az;1=Hiç 



2.6.3. PAYDAŞLARINDEĞERLENDİRİLMESİ 

Stratejik Planlama Ekibi paydaşın, kuruluşun hangi faaliyeti/hizmeti ile ilgili olduğunu ve 

kurumumuz ile paydaşların birbiri için taşıdıkları önem ve etkileme gücünü gösteren bir 

Etki/ÖnemmatrisiileÜrün/Hizmetmatrisihazırlanmasınakararverilmiştir. Bumatrissayesinde 

öncelikli paydaşlarla gerçekleştirilebilecek çalışmaları ve izlenecek politikaların niteliği 

gösterilmiştir. Bu matrisle etki (zayıf ve güçlü), paydaşın kurumumuz faaliyet ve hizmetlerini 

yönlendirme,desteklemeveyaolumsuzetkilemegücünü;önemisekurumumuzunpaydaşınbeklentivet

aleplerininkarşılanmasıkonusundaverdiğiönceliğinbelirlenmesindekullanılmıştır. Paydaşların 

kurumumuz açısından etkisi ve önemine göre takip edilecek politikalar “İzle”, “Bilgilendir”, 

“İşbirliği yap” ve “Birlikte çalış” olarak belirlenmiştir. 
 

2.6.4. PAYDAŞ GÖRÜŞLERİNALINMASI ve DEĞERLENDİRİLMESİ 
Stratejik Planlama ekibi öncelikle iç ve dış paydaşlardan görüş ve önerilerin nasıl 

alınmasına karar vermiş paydaş görüşü alma yönteminde anket, mülakat ve gözlem yöntemleri 

belirgin olarak ortaya çıkmıştır. Ekipte görev dağılımı yapılarak hangi paydaşla kimin nasıl ve ne 

zaman görüş alınacağı belirlenmiş,paydaş görüş ve önerilerin alınmasında sistematiklik 

sağlanmıştır. Gerek iç gerekse dış paydaşlarımızın görüş ve önerileri sonucunda ortaya çıkan 

hususlar, stratejik amaçların ve hedeflerin belirlenmesi ile öncelikli stratejik alanların tespitinde 

büyük ölçüde bizim için belirleyici olmuştur. 

2.6.4.1. İç Paydaşlardan Verilerin Toplanması ve Değerlendirilmesi 

Stratejik planlama ekibi tarafından hazırlanan ve 2024-2028 yılları arası faaliyetlerin 

planlanmasını içeren stratejik planlama çalışmalarında iç paydaşlarımızın Söğütlü Ortaokulunun 

faaliyetlerini nasıl gördüklerine ilişkin görüşlerini içeren iç paydaş anketi çalışmasına 

Okulumuzda 358 kişi katılmıştır. Anket, google form uygulanmış ve uygulama maliyeti 

olmamıştır. Ayrıca toplantılarla da paydaş görüşleri alınmıştır. 

2.6.4.1. Dış Paydaşlardan Verilerin Toplanması ve Değerlendirilmesi 
Söğütlü Ortaokulu görev faaliyetlerini sürdürürken paylaşımda bulunduğu 14 kurum ve 

kuruluş dış paydaş olarak belirlemiştir. Bu paydaşlara hazırlanmış olan anketler uygulanarak iç ve 

dış paydaşların görüşleri alınmıştır. 

Anketlerin veritabanında toplanmasından sonra veriler bilgisayar ortamına aktarılmış ve 

aktarılan veriler Okulumuz Rehberlik Servisi tarafından analiz edilmiştir. 

İç ve dış paydaş analiz sonuçlarına göre paydaşlarımızın Söğütlü Ortaokulunu nasıl 

gördüğü ortaya konmuş, güçlü ve zayıf yönlerimizin belirlenmesinde oldukça faydalıolmuştur. 

Paydaş analizinden elde edilen veriler önem dereceleri de dikkate alınarak GZFT, gelişim/sorun 

alanları ve geleceğe yönelim bölümlerine yansıtılmıştır. 



OKUL MÜDÜRÜ 

Öğretmenler Kurulu 

Okul-AileBirliği 

YönetimKurulu 

Müdür Yardımcıları 
Komisyonlar Kurullar 

Öğrenci Kulüpleri 

Zümre 

Öğretmenler K. Öğretmenler Rehberlik Servisi 

Yardımcı Hizmetler Büro Hizmetleri 

2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 
2.7.1. Teşkilat Yapısı 
 

Şekil 1 Söğütlü Ortaokulu teşkilat yapısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

2.7.2 İnsan Kaynakları 

Söğütlü Ortaokulu Müdürlüğü 63 personeliyle hizmet vermektedir. Yönetici ve personelin 

dağılımı Tablo-4’de gösterilmiştir. 1 müdür, 3 müdür yardımcısı, 54 Branş Öğretmeni, 3 Rehberlik 

Öğretmeni, 1memur,1 hizmetli,2 İŞKUR çalışanı, hizmetli görev yapmaktadır.  

Okul yönetimimiz, insan kaynaklarına ilişkin politika, strateji ve planların oluşturulması ve 

bu sürece çalışanların katılımlarını onlar da içindeyken oluşturulan misyon ve vizyonun birer 

yaratıcısı olduklarını hissettirerek, olayların içerisinde yer almalarını sağlayarak, bilgi ve 

düşüncelerine saygı göstererek, dinleyerek, önemseyerek, bize ait olma kavramını sürekli empoze 

ederek sağlarlar. Okulumuzun insan kaynakları yönetime ilişkin temel politika ve stratejileri Milli 

Eğitim Bakanlığının politika ve stratejisine uyumlu olarak “çalışanların yönetimi süreci” kapsamında 

yürütülmektedir. İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler okulumuzun kilit süreçleri ile uyum 

içerisindedir. Kanun ve yönetmeliklerde belirtilen ders saati sayısına ve norm kadro esasına göre 

insan kaynakları planlaması yapılmaktadır. Kaliteli ve çağdaş eğitim politikamızın amacı evrensel 



düşüncelere sahip, yaratıcı, demokratik, insan haklarına saygılı, yeniliklere açık, katılımcı ve çağdaş 

bireyler yetiştirmektir. Okulumuz insan kaynaklarına ait bilgiler aşağıya çıkarılmıştır.  
Tablo 5 Öğretmenlerin Hizmet Süreleri 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

1-3 Yıl 1 

4-6 Yıl 2 

7-10Yıl 7 

11-15 Yıl 12 

16-20 Yıl 16 

21+… 17 

 

Tablo 6 Öğretmenlerin Yaş Dağılımı 

Yaş Düzeyleri Kişi Sayısı 

20-30 3 

30-40 40 

40-50 5 

50+… 3 

 

Tablo 7 Kurumdaki yönetici Sayısı 

Sıra 
No Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür 1 - 1 

2 MüdürYrd. 2 1 3 

 

 

Tablo 8 Kurum Yöneticilerinin Eğitim Düzeyleri 

Eğitim Düzeyi 2023 Yılı İtibari ile % 

ÖnLisans -- -- 

Lisans 1 %25 

Yüksek Lisans 3 %75 

 

 



Tablo 9 İdari Personelin Hizmet Süreleri 

Hizmet Süreleri KişiSayısı 
11-15 Yıl 

-- 

16-20 Yıl 
2 

21+… 
2 

 

Tablo 10 İdari Personelin Katıldığı Hizmet-içi Eğitim Programları 

AdıSoyadı Görevi Katıldığı Çalışmanın Adı 

 Müdür 11 Kurs, 32 Seminer 

 MüdürYardımcısı 8 Kurs, 24 Seminer 

 MüdürYardımcısı 13 Kurs, 47 Seminer 

 MüdürYardımcısı 12 Kurs, 32 Seminer 

 

Tablo 11 2023 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/Memur Sayısı 

Sıra 
No Görevi Erkek Kadın Eğitim 

Durumu 
Hizmet Yılı Toplam 

1 Memur 1 -- Lisans 16 1 

2 Hizmetli 1 -- Lise 7 1 

3 Sözleşmeli İşçi -- -- -- -- -- 

 
4 

Sigortalı İşçi -- 2 
TYP-Okul-

Aile Birliği 2 2 

 

Tablo 12 Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı Dağılımı 

Sır
a 
No 

Branşı Erkek Kadın Toplam 

1 TÜRKÇEÖĞRETMENİ 4 8 12 

2 MATEMATİKÖĞRETMENİ 6 3 9 

3 FENBİLİMLERİÖĞRETMENİ 1 7 8 

4 SOSYALBİLGİLERÖĞRETMENİ 2 3 5 

5 İNGİLİZCEÖĞRETMENİ 3 3 6 

6 DİNKÜL.veAH.BİLGİSİÖĞRETMENİ - 3 3 

7 BEDENEĞİTİMİÖĞRETMENİ 3 - 3 

8 MÜZİKÖĞRETMENİ 1 - 1 



9 GÖRSELSANATLARÖĞRETMENİ - 1 1 

10 BİLİŞİMTEKNOLOJİLERİÖĞRETMENİ - 1 1 

11 TEKNOLOJİTASARIMÖĞRETMENİ 1 2 3 

12 REHBERÖĞRETMEN 1 2 3 

     

TOPLAM 22 33 55 

 

Tablo 13 2023-2024 Mevcut öğrenci Sayısı 

SINIFLAR Erkek Kız Toplam 

5.SINIFLAR 113 113 226 

6.SINIFLAR 128 129 257 

7.SINIFLAR 173 147 320 

8.SINIFLAR 173 142 315 

TOPLAM 587 531 1118 

 

Tablo 14 Sosyal Alanlar ve Kapasiteleri 

Sosyal alanlar ve kapasiteleri 

Tesisinadı Kapasitesi(KişiSayısı) Alanı 

Kantin 70 80(m2) 

Çok Amaçlı Salon --- --- 

Z-Kütüphane 30 70(m2) 

 

Tablo 15 Son 4 Yıla Göre Öğrenci Başarı Durumu 

Yıllara Göre Öğrenci Başarıları 

 
2018-2019 2020-2021 2021-2022 2022-2023 

Fen Liseleri 7 7 8 7 

Sosyal Bilimler Lisesi 
5 

4 6 5 

Akçaabat Anadolu 
Lisesi 3 2 8 4 

Sınavlı Meslek Lisesi 10 16 8 5 

Meslek Liseleri 42 50 55 60 

Anadolu Lisesi 87 95 104 86 

 



 

 

Tablo 16 Çalışanların Görev Dağılımı 

Sır
a 

No 
Unvanı Çalışanların Görev Dağılımı Görevleri 

1 Müdür • Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak 
görevlerini yürütür. 

• Okuludüzenekoyar 
• Okuludenetler. 
• Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 

değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 
• Okul müdürü,  görev tanımında belirtilen diğer görevleri yapar. 

2 Müdür 
Yardımcısı 

• Ders okutur. 
• Müdürün en yakın yardımcısıdır. 
• Müdürün olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder. 
• Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, 

ayniyat, yazışma, eğitici etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, 
beslenme, bakım, koruma, temizlik, düzen, nöbet, halkla ilişkiler gibi 
işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

Müdür yardımcısı, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 
3 Rehber 

Öğretmen 
• Okul rehberlik planını hazırlar. 
• Okul rehberlik panosunu düzenler. 
• Sorunlu öğrenciler ile görüşme yapar, anket düzenler. 
• Ev aile ziyaretleri yaparak sorunlu öğrencilerin sorunlarını çözmeye 

çalışır. 
• Sınıf rehber öğretmenleri ile koordineli şekilde okul rehberlik 

çalışmalarını yürütür. 
• Öğrencilere mesleki yönlendirme yapar. 
• Öğrenci başarısını artırma konusunda bireysel ve grup rehberliği yapar. 
• Okul rehberlik hizmetleri yürütme kuruluna katılır. 
• Öğrenci davranışlarını değerlendirme kuruluna katılır. 
• Başarısız olan öğrenciler ile ilgili kararlarda branş ve sınıf 

öğretmenleriyle beraber öğrencilere program hazırlar. 
• Okul Müdürüne karşı sorumludur. 

4 Branş 
Öğretmenleri 

• Branşı ile ilgili olarak yıllık çalışma planını hazırlar. 
• Yıl içerisinde müfredata uygun olarak derslere girer. 
• Okulda nöbet tutar. 
• Yıl içerisinde başarısız olan öğrenciler ile ilgili olarak önlem alır. 
• Okul kurul toplantılarına ve diğer kurul toplantılarına katılır. 
• Okul Müdürünün verdiği diğer işleri yapar. 

5 Sınıf Rehber 
Öğretmenleri 

• Branşı ile ilgili olarak yıllık çalışma planını hazırlamak 
• Yıl içerisinde müfredata uygun olarak derslere girmek 
• Okulda nöbet tutmak 
• Yıl içerisinde başarısız olan öğrenciler ile ilgili olarak önlem alır 
• Okul kurul toplantılarına ve diğer kurul toplantılarına katılır. 
• Okul Müdürünün verdiği diğer işleri yapar. 

6 Memur • Okulun gelen ve giden yazı işlerini düzenler. 
• Okul Müdürünün verdiği diğer işleri yapar. 

7 Hizmetli • Okulun temizlik işlerinden sorumludur. 
• Okulun gelen giden evrakının taşınmasını sağlar. 
• Okul Müdürünün verdiği diğer işleri yapar. 

 



Tablo 17 Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu Kız Erkek Toplam 

Öğrenci sayıları  Hafif Dğüzey Özel eğt öğrencisi:      10 5 15 
 Kaynaştırma öğrencisi                 9 12 21 
 Bilsem öğrencisi                             11 4 15 
 2828 Sayılı Kanuna Tabii Öğrenci   0 1 1 
 Öğrenci sayısı                               447 547 957 
 Toplam öğrenci sayısı                            477 542 1019 

Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Sosyal-kültürel-bilimsel ve 
sportif başarı verileri 

Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da lisansları olan öğrencilere dair 
sayısal verileri kapsamalıdır. 

Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı zamanda okul rehberlik 

servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz 
gerçekleştirilmesi önerilmektedir. 

Okul disiplinini etkileyen 
faktörleranketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

İnsan kaynakları verileri İdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da 
yüksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. 

Öğretmenlerin hizmet içi 
eğitime katılmaoranları 

MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 

Öğrenme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve öğrenme 
ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair verileri 
içermelidir. 

Okul/kurum ortamını 
değerlendirme anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 



2.7.3. Teknolojik Düzey 
 

Okulumuzda Milli Eğitim Bakanlığının kullanıma açtığı MEBBİS,E-Okul, EBA,TEFBİS, 

İKS gibi modüller okul idaresi ve personeli tarafından etkin ve verimli kullanılmaktadır. 

Okulumuzda Eğitim alanında yeni teknolojiler kullanılmaktadır. Tüm sınıflarımızda 

Etkileşimli tahtalar bulunmakta ve etkili şekilde kullanılmaktadır. Yine Fotokopi Makinesi, 

yazıcılar ve fiber internet bağlantımız bulunmaktadır. Ayrıca okulumuzun http:// 

akcaabatsogutlu.meb.k12.tr/ internet sitesi bulunmaktadır. Okulumuzda öğrenciye soru çözme, 

konu öğrenme ve uygulanan ölçme değerlendirme sınavlarındaki eksikliklerini görme ve telafi 

etme imkânı sağlanmaktadır.Okulumuzda günün şartlarına ve ekonomik koşullarına uygun 

olmayan araç-gereçler yenileri ile değiştirilmektedir. 

Öğrenciyi ilgilendiren not ve davranış notu çizelgeleri, yazılı kâğıtları arşive alınarak belli 

periyotlarla saklanmaktadır. Bubilgiler; öğretmenlerin yaptığıplanlararacılığıile şube,zümreve 

çeşitli toplantılarla öğretmen, veli ve öğrencilerle paylaşılmaktadır. Öğrenci ve velinin bilgiye 

ulaşımı; duyuru panoları, anons, birebir görüşmeler, web sayfası, e-okul veli bilgilendirme sistemi 

ve toplantılar ile sağlanmaktadır. Çalışanların bilgiye erişimi ise birebir görüşmeler, internet, 

duyurular,panolar ve dosyalar ile gerçekleştirilmektedir 
Tablo 18 Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Akıllı Tahta Sayısı 24 33 35 2 

MasaüstüBilgisayarSayısı 21 21 23 0 

TaşınabilirBilgisayarSayısı 0 0 1 0 

ProjeksiyonSayısı 2 2 2 0 

ÇokFonksiyonluyazıcıSayısı 2 2 2 0 

TV Sayısı 2 2 1 0 

Yazıcı Sayısı 4 4 4 0 

FotokopiMakinasıSayısı 3 3 3 1 

İnternet BağlantıHızı     

Tarayıcı 0 0 0 0 

     

 
 
 
 
 
 



Tablo 19 Okul Bölümleri 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Öğretmen Çalışma Odası VAR  1   

Ekipman Odası  YOK    

Kütüphane VAR  1   

Rehberlik Servisi VAR  3   

Resim Odası  YOK    

Müzik Odası  YOK    

Çok Amaçlı Salon VAR     

Spor Salonu  YOK    



2.7.4. Mali Kaynaklar 

Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, 

kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bütçe işlemlerinin kim tarafından 

yürütüldüğü belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi boyunca gerçekleşecek 

kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 
Tablo 20 Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 300000 420000 500000 600000 700000 Okul Aile Birliği 50000 80000 100000 130000 150000 Özel İdare      

Kira Gelirleri 162500 203125 253906 317382 396727 

Döner Sermaye 0 0 0 0 0 Dış Kaynak/Projeler      Diğer      

TOPLAM      

 
 
Tablo 21 Harcama Kalemleri 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, 

güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım 
giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri Teknolojik İhtiyaçlar Bilişim teknolojileri kapsamında teknolojik alt yapı donanım 
malzemesi giderleri 



Tablo 22 Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 
Temizlik  21809  100000  150000 Küçük Onarım 300   Bilgisayar Harcamaları    Büro Makinaları Harcamaları    

Telefon    

Sosyal Faaliyetler    Kırtasiye    

GENEL    

 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

Söğütlü Ortaokulunun çevre analizinde; kuruluşu etkileyebilecek dışsal değişimler, 

eğilimler değerlendirilmeye ve politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik faktörler incelenmiş ve 

belirlenmeye çalışılmıştır. Okulun dış çevresinin iyi analiz edilmesiyle fırsatlar avantaja 

çevirebilir, tehditler en aza indirilebilir. Kurumu bir şekilde etkileyen dış çevre faktörleri, 

organizasyonun kontrolü ve etkisi dışındadır; ancak ürün geliştirme, iş planları, stratejik planlar 

ortaya koyma aşamasında bilinmesi ya da tahmin edilmesi çok önemlidir. Bu inceleme ve tahmin 

işlemleri için de PEST analizi, çok önemli bir analiz aracı olarak karşımıza çıkmaktadır. 
 

2.8.1. PEST(Politik, Ekonomik, Sosyo- Kültürel, Teknolojik)Analizi 

PEST analizi, “Politik, Ekonomik, Sosyal ve Teknolojik Analizler” ifadesinin kısaltması 

ve stratejik yönetim süreci için yapılan dış çevre analizinde çevresel faktörlerin analizidir. 

Kurumun dikkate alması gereken çevresel faktörler hakkında bir resim ortaya koyar. PEST analizi, 

genellikle bir organizasyon ya da ürünün hangi noktada olduğunu ve nereye doğru gittiğini, içeride 

olan olayları bir süre sonra etkileyecek dış çevredeki gelişmeler çerçevesinde tespit etmek için 

kullanılan bir araçtır. PEST analizi, faaliyet gösterilen çevredeki büyük resmin görülmesine ve bu 

çevrede organizasyon için fırsat ve tehdit olarak algılanabilecek olan faktörlerin tespit edilmesine 

yardımcı olan çok kullanışlı bir analiz aracıdır. 

 Bu bölümde okul çevremizdeki politik, ekonomik, sosyal-kültürel ve teknolojik faktörler 
analiz edilmiştir. 

 

2.8.1.1. Politik Faktörler 
 Kurumda kamu yönetimim değişim ve gelişim faaliyetleri, toplam kalite yönetimi, 

stratejik planlama gibi yeni yönetim ve değerlendirme anlayışlarının uygulanması. 
 Yapılandırıcı eğitim anlayışını ile 4+4+4 kesintili ve zorunlu eğitim düzenlemelerine 

uygun eğitim ve öğretim ortamlarının düzenlenmesi 



 Yabancı dil eğitimine erken yaşlarda başlanılması 
 Kurumdaki projelerin tüm paydaşlarla gerçekleştirilmesi, 
 Yapılandırmacıanlayışauyguneğitimöğretimortamlarınındüzenlenmesi. 
 Okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmalar sonucunda, okul öncesi 

eğitim etkin şekilde sürdürülmektedir. 
 Yerel yönetimlerin eğitimin ihtiyaçları doğrultusunda sürece daha aktif katılmaları 

hususunda çalışmalar gerçekleştirilmektedir. 
 Okulumuz öğrencilerinin sosyal ve kültürel anlamda gelişmesini sağlamak amacıyla 

satranç egzersiz çalışmaları ve çocuk oyunları egzersiz çalışmaları okulumuz bünyesinde 
gerçekleştirilmektedir 

2.8.1.2. Ekonomik Faktörler 
 Hükümetpolitikalarıylaülkeekonomisindekiönceliklerindeğişmesisonucunda okulun 

önceliklerinin de değişmesi, 
 Personeldekinitelikvebecerilerdekiartışınkurumunkalitesindekiartışısağlaması, 
 Okulunbulunduğuçevreningenelgelir durumu,işkapasitesi, 
 Okulungeliriniarttırıcıunsurlar, 
 Okulungiderleriniarttıranunsurlar, 
 Tasarrufsağlama imkânları, 

 

2.8.1.3. Sosyal Faktörler 
 Okulumuzun Aksaray’ın sosyo-ekonomik yönde en gelişmiş bölgesinde olması sebebiyle 

ilimizde düzenlenen sosyal etkinliklere katılımı bulunmaktadır. 
 Bilinçli velilerin çocuklarının değişik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine ve ilgi alanlarına 

odaklanmasını sağlaması, 
 Erken eğitimin çocukların gelişimi ve örgün eğitimdeki başarıları üzerindeki önemli 

etkilerinin olması neticesinde okul öncesi eğitime olan talebin artması 
 Bireylerin kendilerini çok yönlü geliştirebilmeleri için uygun ortamları bulması, Kişisel 

gelişime önem verilmesi. 
 Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaşmada ana itici güç olarak belirmesi; vatandaşın daha 

nitelikli eğitime yönelmesi, LGS tarzı sınavlardaki başarılarımızın neticesinde okulumuza 
olan talebin artması, 
 

2.8.1.4. Teknolojik Faktörler 
 “e-devlet” uygulamalarıyla birlikte e-okul,MEBBİS,EBAsistemindekiuygulamalarının 

yaygınlaşması, 
 Kurumiçindebilgininhızlıüretimi,erişilebilirlikvekullanılabilirliğiningelişmesi, 
 Kurumiçindeteknolojininsağladığıyeniöğrenme,etkileşimvepaylaşımolanaklarının 

artması, 
 Bilişim teknolojilerinin kullanımının yaygınlaşması 
 Teknolojidekihızlıgelişimsonucundabilgisayarveinternetkullanımoranıartmaktadır. 
 Teknolojiningelişmesiyleyeniöğrenmeveetkileşimimkânlarıartmaktadır. 



2.9. GZFT Analizi 
 Stratejik planlamanın en önemli unsurlarından biri GZFT (SWOT) analizidir. GZFT 
analizi, kuruluşun kendisinin ve kuruluşu etkileyen koşulların sistemli olarak incelenmesidir. GZ 
kuruluşiçi analiz kısmını, FT ise çevre analizi kısımlarını oluşturur. GZFT analizinde iç 
paydaşların görüşlerine ağırlık verecek ve kurum içi katılımı en üst seviyede sağlayacak bir 
yöntem kullanılmıştır. Her birim için ayrı ayrı yapılan çalıştaylar çalışanların kendi birimlerine 
yönelikgüçlü ve zayıf yanları fırsat ve tehditleri sıralamaları ve önceliklendirmeleri 
sağlanmıştır.Birim bazında oluşturulan GZFT listeleri Stratejik Plan Ekibi tarafından gözden 
geçirilerek kurumsalGZFT analizi yapılmıştır. 

 2024-2028 Söğütlü Ortaokulu Müdürlüğünün Stratejik Planının dayanaklarından birisi 
Müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yanlarını ile karşı karşıya kaldığı fırsat ve tehdit(GZFT) 
analizidir. 

 Çalışma takvimi sürecinde Okulumuzun güçlü ve zayıf yanlarını, karşı karşıya olunan 
fırsat ve tehditleri belirlemeye yönelik olarak anket, yüz yüze görüşme ve telefon ile GZFT ölçeği 
uygulanmışvebuölçekbaşta Okulumuz37 çalışanına,120 Öğrencilerimize ve100 velimizeolmak 
üzere 260 paydaşımıza GZFT ölçeği uygulanmıştır. Paydaşlardan gelen ölçekler değerlendirilmiş, 
uygulanan ölçek sonrası dönütler SPE ekibince değerlendirilerek GZFT matrislerimiz aşağıdaki 
şekilde oluşturulmuştur. 

 GZFT analizi sonuçlarıokulumuz yönetici veöğretmenleriyle yapılan çalışmalar 
sonucunda değerlendirilmiş ve önceliklendirilerek son şekli verilmiştir.Ayrıca GZFT Analizi bir 
önceki stratejik plan GZFT Analizi ile karşılaştırılarak gözden geçirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tablo 23 GZFT Analiz Tablosu 

İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü yönler Zayıf yönler Fırsatlar Tehditler 
 Öğrenci sınıfmevcutlarının uygunolması, 
 Genelfizikiyapımız 
 Öğrenci devamsızlıkoranının düşükolması. 
 Kendini 

geliştiren,gelişime açık 
veteknolojiyi 

kullananöğretmenlerinol
ması. 

 Tecrübeli öğretimkadrosununolması. 
 Geniş 

bahçealanlarımız. 
 Her sınıftaetkileşimli tahtanınbulunması 
 Yeniliğe 

veiletişime açıkduyarlı 
veliprofilininolması. 

 Dersliksayısınınyet
erliolması. 

 Şehirgürültüsünden uzakbir yerleşkeye sahipolması 
 Öğretmenlere,sınıflar

dateknolojiyimateryal 

olarakKullanmafırsatınınverilmesi, 
 Başarılı örnekmezunlarımızınbulunuşu 
 Okul AileBirliğibütçe

sininkatkısı, 
 Hafız yetiştirmesınıflarınınolması, 
 Kurum 

kültürününgüçlüolması 
 Okul idaresininproje ve yeniliklerkonusundaöğretmenlere öncüolması 
 Kurum içi iletişimkanallarının açıkolması, 
 İdare,öğretmen,velidiyal

ogununiyi olması 

 
 Öğrencilerinokumaalışkanlıklarınınyetersizliğ

i 
 Yabancı 

uyrukluöğrencilerin 
okumave 
yazmayetersizlikleri 
veçevreyle olaniletişimsorunları. 

 Parçalanmış 
aileçocuklarınınokulauyu
msağlayamaması 

 Yardımcıhizmetlerpers
oneli ile ilgilibelirsizlik veİhtiyacıkarşılamaması. 

 Velinin 

aşırıkorumacılıkanlayışı 
veya bazıvelilerdeki 
okul veçevreye olan aşırıduyarsızlık 

 Sosyal faaliyetalanlarındakimalzemeeksikliği 
 Okulumuzda 

kieksiklikleri 

giderecekbütçenin yetersizolması 
 Öğretmen veçalışanların 

örgütselbağlılık düzeylerinindüşükolması. 
 Yabancıuyrukluöğrenci 

vevelilerleyaşananiletişimsorunları 

 Okulumuzun bağlıbulunduğu DinÖğretimi GenelMüdürlüğününplanlı ve yenilikçiçalışmaları. 
 Okulumuzunilçemizdeki 

resmive özelkurumlarla ve İlMilli EğitimMüdürlüğümüzleyakın işbirliğiiçerisindebulunması. 
 
 Isınma,kırtasiyeve 

temizlikharcamalarıiçino
kulunkendine
 aitdevletbütçesiolması. 

 Öğrencilerimizinsınavla öğrencialan liselereyerleşme isteği veoranının yüksekolması. 
 Eğitimdekullanılan araç-

gereçlerde,teknolojikekip
manlarda veiletişimde yeniteknolojilerinkullanılması. 

 Öğrencilerinrekabet edebileceğiortam veöğrencilerinolmayışı. 
 Ailelerin gelirdurumunun azolması.. 
 İnsanlarınçocuklarınıneğiti

mine 
yönelikduyarlılıklarınınaynı orandaolmaması. 

 Yeni nesillerdeçevre 
bilincinekarşıduyarsızlık. 

 Öğrencilerinolumsuzdavranışlarınınengellenmesikon
usundamevzuatın 
yetersizkalması. 

 



2.9. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
Tablo 24 Tespitler ve İhtiyaçlar tablosu 

DURUM 
ANALİZİAŞAMALA

RI 

TESPİTLER/SO
RUNALANL

ARI 
İHTİYAÇLAR/GELİŞİMALANLARI 

Uygulanmakta 
Olan Stratejik 
Planın 
Değerlendirilmesi 

 
 İl,İlçe ve Okul Stratejik 

Planlarında bütünlük 
olmaması 

 
İl, İlçe ve Okul hedefleri ve göstergelerinde bütünlük 
Sağlanması  

 

 
 
 
 
 
 
 

Mevzuat Analizi 

 Müdürlüğümüzün 
hizmetlerini mevzuattaki 
hükümlere uygun olarak 
yürütmektedir. 

 Tabi olduğumuz 
mevzuatın kapsamı,
Müdürlüğümüzün 
Yetkilerini çeşitlendirmekle 
 birlikte sınırlamaktadır. 

 Kurumsal kültürümüz, 
mevzuatta sık yaşanan 
değişikliklere hazırlıklı 
olmasına rağmen öğrenci 
ve velilerimizden oluşan 
paydaşlarımız, yeni ve 
farklı çalışmalara uyuma 
direnç göstermektedir. 

 Mevzuat itibariyle 
öğrenci velilerinin eğitim 
faaliyetlerine müdahale 
alanını sınırlandıran 
herhangi  bir
mekanizma 
bulunmamaktadır. 

 Diğer kurumlarla işbirliğinde, yetki 
alanının genişletilmesi 

 Mevzuat itibariyle Okul Müdürlerinin 
yetkilerinin artırılması 

 Eğitim uygulamaları konusunda ulusal düzeyde 
tanıtım çalışmaları yaparak öğrenci ve velilerinin 
bilgilendirilmesi 

 Mevzuatta ihtiyaç duyulan değişikliklerde 
“yenileme” çalışmaları yerine “güncelleme” 
çalışmalarına yer verilmesi 

 Öğrenci velilerinin eğitim faaliyetlerine 
müdahale alanlarının sınırlandırılması için 
yasal tedbirlerin alınması 

 Mevzuatın, çalışanların kendilerini
 güvende hissedebileceği şekilde yeniden 
düzenlenmesi 

Üst Politika 
Belgeleri Analizi* 

  Stratejik Plan Hazırlama, Stratejik Yönetim Süreci ile 
ilgili 
Diğer iş ve işlemler 

 Stratejik Plan hedef ve göstergelerinin
 üst politika belgelerindeki ilke ve 
prensiplere uygun hazırlanması 

Paydaş Analizi 
 Paydaş türü fazladır, 

Paydaşlarımızın 
kurumumuzdan beklentileri 
farklı ve çok çeşitlidir 

 Paydaşların idareden beklentilerinin faaliyet 
alanlarıyla uyumu sağlanmalı, plan döneminde 
kurumsal faaliyetler hakkında paydaşlara düzenli 
bilgilendirme yapılması 

İnsan Kaynakları 
Yetkinlik Analizi 

 Çalışanlarımızın her 
biri farklı 
Türden yeterliliklere 
sahiptir 

  Çalışanlarımızınheralandabilgisahibiolmasıiçinhiz
metiçieğitimfaaliyetleridüzenlenmesi 

 
 

Kurum Kültürü 
Analizi 

 Kurumsal kültürümüz 
gelişmiş durumdadır 
.Kurum içi iletişim 
gelişmiştir, halkla ilişkiler 
sağlıklı bir şekilde 
yürütülmektedir. 

 Eğitim faaliyetlerine kadın 
velilerimizin katılım 
oranları 
Yüksektir fakat genel 
katılım oranları beklenen 
düzeyde değildir 

 
 

 Eğitim-öğretim faaliyetlerine genel
 katılım oranlarının 
yükseltilmesi 



 
 
 

Mali Kaynak 
Analizi 

 Kurumumuza ait ödenek 
kaleminin 
Yeterli olmaması 

 Ailelerin gelir düzeyi 
düşük olduğundan okul-
aile birliğine az miktarda 
bağış yapılmaktadır 

 Okul-aile birliği iş ve 
işlemleri okul yöneticileri
tarafından üstlenilmektedir 

 
 
 
 Harcama planlamalarında mali kaynaklarda 

meydana gelecek öngörülemeyen değişikliklerin 
dikkate alınması 

 Okullara yeterli ödenek ayrılması 

 

3. GELECEĞE BAKIŞ 
 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 
öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, 
sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; 
Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

3.1. Misyon 
Milli ve manevi değerlere bağlı, Atatürk’ün “ Çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkmak” idealine 

inanan, kendisi ve toplum ile barışık, bilime önem vererek iletişime açık, ruh sağlığı ve gelişim iyi olan, 
pozitif bilimi ve sosyal bilimleri birlikte sentezleyen yabancı dil öğrenmenin ihtiyaç olduğunu bilen iyi 
bir öğrenci, iyi bir insan ve iyi bir toplum yetiştirmektir. 

 

3.2. Vizyon 
Öğrencilerin zihinsel, bedensel ve sosyal özelliklerini en yüksek kapasite ile kullandıkları bir 

okul olmak 

3.3. Temel Değerler 
• İhtiyaç Odaklılık 

• Tarafsızlık, Güvenilirlik, Adalet 

• Açık ve Dürüst İletişim 

• Çevreye ve Bütün Canlıların Yaşam Haklarına Duyarlılık 

• Girişimcilik, Yaratıcılık, Yenilikçilik 

• Katılımcılık 

• Analitik ve Bilimsel Bakış 

• Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

• İnsan Hakları ve Evrensel Değerlere Bağlılık 



4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

Stratejik Amaç 1:  
 Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve 

devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.        

 Bireylerin temel hakkı olan her türlü eğitim öğretime;  ekonomik,  sosyal,  kültürel farklılıkları 

nedeniyle oluşabilecek dezavantajlardan etkilenmeden, adil veeşit bir şekilde katılımını ve bu eğitimi 

tamamlayabilmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1. 
Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve 

devamsızlık sorunları da giderilecektir. 

Başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime 

katılımının arttırılması ve bu eğitimini tamamlamasını sağlamak 

Tablo 25 Performans Göstergeleri-1 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 85 100 100 100 100 100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

85 100 100 100 100 100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 0 0 0 0 0  

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 1 1 1 1 1 1 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 0 50 80 100 100 100 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 0 20 30 40 50 60 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti 
çalışması yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve 
erken uyarı sistemi için çalışmalar 
yapılacaktır. 

Sinan ALTIPARMAK 
 Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 



No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel 
aylık  toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaşıtırılması için rampa ve 
asansör eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Okul Yönetimi Mayıs 2023 

1.1.5 
Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) Okul Yönetimi Her ayın son haftası 

1.1.6 
Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) Okul Yönetimi Her ayın son haftası 

 

 

  



Stratejik Amaç 2:    

 Eğitim ve öğretimde kalite artırılarak öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu 
gelişimi sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 2:    

Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 
akademik başarıları artırılacak ve öğrencilerimize iyi bir vatandaş olmaları için gerekli temel bilgi, beceri, 
davranış ve alışkanlıklar kazandırılacaktır. 

Tablo 26 Performans Göstergeleri-2 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevc
ut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 
PG.2.1.1 Öğrenci Başına Okunan Kitap Sayısı 50 60 70 80 90 100 

PG.2.1.2 
Yabancı Dil Dersi Yılsonu Puan Ortalaması (4. 
Sınıf)       

PG.2.1.3 EBA Portalına Kayıtlı Öğretmen Oranı 12 12 12 12 12 12 
 EBA Portalına Kayıtlı Öğrenci Oranı 150 181 181 181 181 181 

 
Eğitim-öğretim yılı içerisinde 4. Sınıf 
öğrencilerden belge alanların oranı %85 %90 

%100 %100 %100 %100 

 İftihar belgesi alan öğrenci Oranı %5 %10 %20 %30 %40 %50 

 
İlkokul Yetiştirme programına dâhil edilen 
öğrencilerden başarılı olanların oranı 0 0 

0 0 0 0 

 
Okul sağlığı ve hijyen eğitimi konusunda eğitim 
alan öğretmen oranı 12 12 

12 12 12 12 

        

 

No Eylem İfadesi Eylem  
Sorumlusu 

Eylem  
Tarihi 

1. Okuma saati etkinliğinin içeriği zenginleştirilecek  
Yıldırım ŞİMŞEK 
Müdür Yardımcısı 

Her ayın son 
haftası 

2. Öğrencilerin yabancı dil kullanımlarını farklı alanlara aktarmaları 
sağlanacaktır. 

İngilizce Öğretmenleri Her ayın son 
haftası 

3. EBA Portalı öğretmenlere tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir. 
Bilişim Teknolojileri 
Öğretmeni 

Her ayın son 
haftası 

4. Velilere EBA portalı tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir. 
 Bilişim Teknolojileri 
Öğretmeni 

Her ayın son 
haftası 

5. Belge alan öğrenciler onore edilerek takdir ve teşekkür belgesi alan 
öğrenci oranı artırılacaktır. 

Yıldırım ŞİMŞEK 
Müdür Yardımcısı 

Her ayın son 
haftası 

6 İftihar belgesi alan öğrenciler onure edilecektir. 
 Yıldırım ŞİMŞEK 
Müdür Yardımcısı 

Her ayın son 
haftası 

7 İYEP kapsamında olan öğrencilerin gelişimleri takip edilecektir. 
Müdür Yardımcısı ve Rehber 
Öğretmenler 

Her ayın son 
haftası 

8 Paydaşlarla işbirliği yapılarak eğitimlerin verilmesi sağlanacaktır. 
 Tüm okul Çalışanları Her ayın son 

haftası 

 

 



 

Stratejik Amaç 3: 
Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve 
öğretimin niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 
Stratejik Hedef 3.1: 
Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 
(Öğretmenlerin meslekî gelişimi (hizmet içi eğitim, eğitim ve öğretim ile ilgili konferans ve çalıştay vb. 
etkinlikler, yüksek lisans ve doktora, profesyonel gelişim ağları, yabancı dil..), Öğretmenlik meslek etiği, 
Personele yönelik sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler, İş doyumunu ve motivasyonu artırmaya yönelik 
faaliyetler, Haftalık ders programlarının etkililik ve verimlilik esasına göre oluşturulması, Personele bilgi 
ve becerilerine uygun görevler verilmesi, Öğretmenlere ait fiziksel mekânların geliştirilmesi, Temizlik, 
güvenlik ve sekretarya gibi alanlardaki destek personeli ihtiyacının giderilmesi… gibi konularda 
göstergeler) 

Performans Göstergeleri 

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

Ödül alan personel oranı 

Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel oranı 

Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı 

Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı 

C düzeyi ve üzeri dil puanına sahip öğretmen oranı 

Uluslararası hareketlilik programlarına katılan personel oranı 

Öğretmen memnuniyet oranı 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mev
cut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 
Web 2 Araçları, STEM, Robotik Kodlama 
Eğitimleri Alan Öğretmen Oranı 1 1 

2 5 7 12 

PG.3.1.2 Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik 
Eğitim Alan Öğretmen Sayısı/Oranı 0 0 

0 0 0 0 

PG… Ders Dışı Eğitim/Egzersiz Faaliyetleri 
Yürüten Öğretmen Oranı 0 0 

0 0 0 0 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Web 2 araçlarına yönelik öğretmen yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır. 

 Bilişim Teknoloji 
Öretmeni 

Her ayın son haftası 

3.1.2 
Egzersizler konusunda öğretmenlerin desteği 
sağlanacaktır. 

 Okul Yönetimi Her ayın son haftası 

 
 

 



Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen 
sonuçların elde edilmesini temine edecek biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre 
geliştirilecektir. 

 

Performans göstergeleri 

Şube başına düşen öğrenci sayısı 

Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanı (metrekare) 

Tasarruf edilen kaynak miktarı 

Ulusal ve uluslararası projelerden alınan mali destek 

Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme oranı 

Donatım ihtiyaçlarının giderilme oranı 

 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 
Henüz yaygınlaştırılması yapılmamış ve 
maliyetli bir gösterge 

0 0 
0 0 0 0 

PG.3.1.2 Eko Okul Kapsamında Yapılan Etkinlik Sayısı 0 0 
0 0 0 0 

PG… Beslenme Dostu Okul Sertifika Sayısı (0-1) 0 0 
1 1 1 1 

 Beyaz Bayrak Sertifika Sayısı(0-1) 0 1 
1 1 1 1 

 Kütüphaneden yararlanan öğrenci oranı 150 500 
700 800 900 100 

 Geri Dönüşüm Kapsamında Yapılan Etkinlik 
Sayısı 10 15 

20 25 25 25 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Geleceğin Labarotuvar Sınıflarının kurulumu için alternatif 
kaynakların hayata geçirilmesi 

 Okul Yönetimi Her ayın son haftası 

3.1.2 

Elektrik Su Doğalgaz vb. harcamaların minimize edilmesi ve 
tasarruf kültürünün oluşturulmasına yönelik tedbir/eğitim 
ve etkinliklerin hayata geçirilmesi 

 Okul Yönetimi Her ayın son haftası 

3.1.3 

Beslenme Dostu Okul Sertifikasının alınmasına yönelik 
faaliyetlerin düzenlenmesi 
 

 Tüm Okul Çalışanları Her ayın son haftası 

3.1.4 
Beyaz Bayrak Sertifikasının alınmasına yönelik faaliyetlerin 
düzenlenmesi 

 Tüm Okul Çalışanları Her ayın son haftası 



No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.5 
Alternatif kaynaklarla okul kütüphanesine kitap temin 
edilecektir. 

 Okul Yönetimi ve Türkçe 
Öğretmenleri 

Her ayın son haftası 

3.1.6 
Atık Pil, Sıfır Atık vb. konularda paydaş işbirliği ile 
etkinlikler planlanacaktır. 

 Tüm Okul Çalışanları Her ayın son haftası 

 
Stratejik Hedef 3.3:  
Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf 
ve hesap verebilir biçimde geliştirilecektir. 

Performans göstergeleri 
Veli toplantılarına katılım oranı 

Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 

Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

Veli memnuniyet oranı 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 Veli memnuniyet oranı (%) 50 60 
70 80 90 100 

PG.3.1.2 Çalışan Memnuniyet Anketinden Çıkan 
İyileştirmeye Açık Alan Sayısı 50 60 

70 80 90 100 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Velilerin görüşlerinin dikkate alındığı bir yönetim 
anlayışı benimsenecektir. 

 Tüm okul Çalışanları Her ayın son haftası 

3.1.2 
İyileştirmeye açık alanlara yönelik tedbirler 
alınacaktır. 

 Okul Yönetimi Her ayın son haftası 

 

 

 

 



 

Maliyetlendirme 
 

 

2024-2028  Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2023 2024 2025 2026 2027 Toplam 

Genel Bütçe 6000 6000 6000 6000 6000 30000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 1500 1500 1500 1500 1500 7500 

TOPLAM 8500 8500 8500 8500 8500 42500 

 

5. İzleme Değerlendirme 
Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın 

izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe 
millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları 
yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara 
bağlanacaktır.  

Tablo 27 İzleme Ve Değerlendirme Tablosu 

İZLEME 
DEĞERLENDİR

ME 
DÖNEMİ 

GERÇEKLEŞTİR
İLME ZAMANI 

İZLEME DEĞERLENDİRME 
DÖNEMİ 

SÜREÇ AÇIKLAMASI 

ZAMAN KAPSAMI 

Birinci  
İzleme-
Değerlendirme 
Dönemi  

Her yılın Temmuz 
ayı içerisinde  

Göstergelerin gerçekleşme durumları 
hakkında hazırlanan raporun kurum 
müdürüne sunulması  

Ocak-Temmuz dönemi  

İkinci  
İzleme-
Değerlendirme 
Dönemi  

İzleyen yılın Şubat 
ayı sonuna kadar  

Gösterge hedeflerinden sapmaların ve 
sapma nedenlerin değerlendirilerek 
gerekli Stratejilerin alınması  

Bir yıllık dönem  
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